

Previous Examination date –

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
In the Court of the Judicial Magistrate, Palani.

D.V.O.P. 16/2022

Deposition of Witness ம.சா.1

Name : அருணா

Father/Husband's Name: குமரவேல்

Village :

Taluk :

Caste :

Calling:

Religion:

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of the Day of 12.01.2024

முதல் விசாரணை

சாட்சி ஆஜர். சாட்சிக்கு சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டது. நான் தற்சமயம் நாமக்கல் மாவட்டம் பரமத்திவேலூர் உள்ள எனது பெற்றோர் வீட்டில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. அதில் உள்ள விபரங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டவை. நான் தாக்கல் செய்யும் 4 ஆவணங்களையும் மனுதாரராகிய எனது தரப்பில் குறியீடு செய்யுமாறு வேண்டிக்கொள்கிறேன். மனுதாரருக்கும் 1ம் எதிர்மனுதாரருக்கும் திருமணம்நடைபெற்றதற்கான திருமண பதிவுச்சான்றிதழ் (நகல்) ம.சா.ஆ.1, (எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் நகலை தாக்கல் செய்வதற்கு ஆட்சேபணை தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள நிலையில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள ஆவணமானது மின்னணு வாயிலாக பெறப்பட்டுள்ள ஆவணம் என்பது தெரியவரும் நிலையில் அது ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது). மனுதாரரும் 1ம் எதிர்மனுதாரரும் திருமணத்தின் போது எடுத்துக்கொண்ட புகைப்படம் (6 எண்ணிக்கைகள்) ம.சா.ஆ.2, 2ம் மனுதாரர் வேதா என்பவரின் பிறப்பு சான்றிதழ் (நகல்) (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது) ம.சா.ஆ.3, 1ம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை (நகல்) (அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது) ம.சா.ஆ.4 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேற்படி பிரமாண வாக்குமூலத்தை ஏற்றுக்கொண்டு எனக்கு மனுப்படி தீர்ப்பாகும்படி வேண்டிக் கொள்கிறேன்.

குறுக்குவிசாரணை

எதிர்மனுதாரர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க வழக்கு குறுக்குவிசாரணை ஒத்திவைக்கப்பட்டுள்ளது.

நீதித்துறை நடுவர்,
பழனி