

DVC 16/2022

02.08.2025

previous Date : 12.10.2023

அருணா , க/பெ. பிரகாஷ்

எதிரி மனுதாரர்கள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

1. நான் என்ன படித்துள்ளேன் என்றால் M.Sc படித்துள்ளேன். நான் என்ன வேலை செய்கிறேன் என்றால் தற்போது வேலை செய்யவில்லை. சிங்கப்பூரில் நான் என்ன செய்கிறேன் என்றால் எனது பெரியம்மா வீட்டில் இருக்கிறேன். எவ்வளவு நாட்களாக சிங்கப்பூரில் இருக்கிறேன் என்றால் இரண்டு வருடங்களாக இருக்கிறேன் ஊருக்கு வந்துவிட்டு செல்வேன். தொடர்ச்சியாக சிங்கப்பூரில் இல்லை. குழந்தை யார் வீட்டில் இருக்கிறது என்றால் எனது அம்மாவுடன் இருக்கிறது. எனது அம்மா என்ன வேலை செய்கிறார் என்றால் அரசு ஆசிரியராக வேலை செய்து வருகிறார். எனக்கும், 1ம் எதிர் மனுதாரருக்கும் இருவருக்குமே இரண்டாவது திருமணம் என்றால் சரிதான். நானும், 1ம் எதிர் மனுதாரரும் முதலில் பதிவு திருமணம் செய்து கொண்டோம் என்றால் குடும்பத்துடன் சேர்ந்து பதிவு திருமணம் செய்துகொண்டோம். பதிவு திருமணத்திற்கு 1ம் எதிர் மனுதாரரின் பெற்றோர் வந்திருந்தார்களா என்றால் ஆமாம். நங்கையாரும் வந்திருந்தார். 03.02.2016ம் தேதி பரமத்திவேலூரில் உள்ள வெங்கானு அம்மன் திருக்கோவிலில் எனக்கும், 1ம் எதிர் மனுதாரருக்கும் திருமண வரவேற்பு நடந்தது என்றால் சரிதான்.

2. அதற்கு பிறகு நானும், 1ம் எதிர் மனுதாரரும் தனிக்குடித்தனம் இருந்தோம் என்றால் முதலில் கூட்டுக்குடும்பமாக இருந்தோம். 2 மாதங்களுக்கு பிறகு தனிக்குடித்தனம் போனோம். அடுத்த ஆண்டு குழந்தை பிறந்ததா என்றால் தனிக்குடித்தனம் சென்ற பின்பு 2 மாதம் கழித்து கர்ப்பமானதால் எனது உடல் நிலை காரணமாக எனது அம்மா வீட்டிற்கு போன பின்பு குழந்தை பிறந்த பின்பு எனது கணவர் வீட்டில் கூட்டுக்குடும்பமாக வாழ்ந்து வந்தேன். குழந்தை பிறந்த பின்பு எவ்வளவு நாட்கள் கழித்து எனது கணவர் வீட்டிற்கு வந்தேன் என்றால் 3 மாதங்கள் கழித்து

வந்தேன். அதற்கு பிறகு எவ்வளவு நாள் கூட்டுக்குடும்பமாக இருந்தேன் என்றால்
குழந்தைக்கு 1 வயது 8 மாதம் ஆகும் வரை கூட்டுக்குடும்பமாக இருந்தேன்.

நீதித்துறை நடுவர்,
பழனி